
 
 

Uchwała Nr XIX/102/23 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu 

„Kajakiem po Radwi i Parsęcie ” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1378) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  

poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Kajakiem po Radwi i Parsęcie” 

dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Interreg VIA Meklemburgia-Pomorze Przednie/ 

Brandenburgia/Polska 2021-2027 Fundusz Małych Projektów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr XIX/102/23 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Kajakiem po Radwi i Parsęcie ” 

 

Projekt „Kajakiem po Radwi i Parsęcie ” to impreza organizowana przez Związek Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty. Została ona zaplanowna od 01 do 03 sierpnia 2024 r. na trasie Białogórzyno – Ząbrowo dla 80 

kajakarzy. Dla czestników spływu przewidziano Organizator zapewnił ciepłe posiłki podczas trwania spływu, 

w piątek wieczór komandorski przy ognisku i grillu. Wszyscy uczestnicy będą mieli wykupione noclegi na polu 

namiotowym w Karlinie. Dla wszystkich uczestników wykupione zostanie ubezpieczenie NNW. Wszyscy 

uczestnicy, którzy wezmą udział w planowanych grach zespołowych i konkursach otrzymają drobne upominki 

i nagrody. Konkursy wiedzy ekologicznej i geograficznej oraz zawody sportowe będą organizowane w trakcie 

trwania spływu. Podczas imprezy uczestnicy będą zbierać śmieci z rzeki. kajakarze, którzy zbiorą ich najwięcej 

otrzymają nagrody. W celu lepszej identyfikacji osób biorących w spływie, zostaną wykonane i rozdane worki 

wodoodporne i etui na telefon z nazwą imprezy. 

W ramach projektu dodrukowana zostanie mapa szlaków kajakowych na rzekach Radew i Parsęta gdzie 

odbywać się będzie spływ. Mapa wydana zostanie w 1000 egzemplarzy i podzielona pomiędzy partnerów 

projektu do dystrybucji. Mapa będzie dwujęzyczna przez co opisy szlaków będą mogły być wykorzystane w 

celach promocyjnych na terenie Polski i Niemiec. Część z wydanych materiałów otrzymają uczestnicy 

spływów, a część będzie rozpowszechniana za darmo dla chętnych turystów odwiedzających regiony. W 

ramach projektu zakupiony zostanie namiot dla zabezpieczenia miejsca do przyjmowania uczestników, 

nagrody dla uczestników konkursu oraz drobny sprzęt kajakowy, który ulegnie zniszczeniu podczas imprezy. 

Projekt będzie realizowany w przypadku otrzymania dofinansowania. 

 

Całkowita wartość projektu: 29 365 euro 

Dofinansowanie 80%  z EFRR Fundusz Małych Projektów Interreg VIA - 23 492 euro 

Wkład własny będzie pochodził ze składki członkowskiej.  


